Mẫu M02

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI KHU VỰC TUYỂN SINH

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo ............................................

Tên em là:

Sinh ngày .......... tháng......... năm ............

Là học sinh lớp: ..............   Trường:.......................................................................

Hộ khẩu thường trú:

Thuộc khu vực tuyển sinh:

Em làm đơn này xin được chuyển đổi sang khu vực tuyển sinh:

Lý do:

Kính đề nghị Phòng GDĐT ......................................... xem xét giải quyết.

	Ngày........tháng 4 năm 2022

	CHA MẸ HS
	HỌC SINH
	XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG (GĐTTGDNN-GDTX)

	(Ký, ghi họ tên)
	(Ký, ghi họ tên)
	(Ký tên và đóng dấu)